
P853.lt 

05/2014Tinko ir fasadų sistemos 

Knauf Sandstein-Design Grund
Sienų apdailos sistemos Knauf Sandstein-Design paviršiaus sutvirtinimo 
priemonė

Produkto aprašymas Naudojimas Savybės
Knauf Sandstein-Design Grund yra koncentruo-
ta gruntavimo priemonė, gaminama specialios 
polimerinės dispersijos pagrindu. Atspari 
šarminio poveikio aplinkai.

Pakuotė
5 l talpa prod. Nr. 00312304

Sandėliavimas
Vėsiose, tačiau nuo šalčio apsaugotose 
patalpose (nuo +5 °C iki +25 °C) originaliuose 
induose laikyti 6 mėnesius. Pradarytus indus 
sandariai uždaryti. Saugoti nuo tiesioginės 
saulės ir karščio poveikio.

Kokybė
Produkto kokybė tikrinama vykdant reguliarią 
gamyklos produkcijos kontrolę nepriklausomose 
laboratorijose pagal nacionalinių techninių liudi-
jimų Z-33.41-81 ir Z-33.43-82 reikalavimus.

Gruntas yra sienų apdailos sistemos Knauf 
Sandstein-Design komponentas. Naudojamas 
vidaus patalpose ir išorėje, įskaitant ir sienų 
šiltinimo sistemas.
Knauf Sandstein-Design Grund fiksuoja ir 
sutvirtina kalkakmenio plokščių Knauf Sandst-
ein-Design Wandplatten paviršių, nekeisdamas 
jo optinio vaizdo.

■ Bespalvis.
■ Neleidžia atsirasti grybeliams ir dumbliams ar 

kerpėms.
■ Tinkamas vidaus patalpoms ir išorei.



P853.lt Knauf Sandstein-Design Grund
Sienų apdailos sistemos Knauf Sandstein-Design paviršiaus sutvirtinimo priemonė

Gruntavimas

Techniniai duomenys Medžiagos sąnaudos

Pakankamai išdžiūvus sieninių kalkakmenio 
plokščių Knauf Sandstein-Design Wandplatten 
klijų sluoksniui, visada būtina įprastai padengti 
paviršių gruntu Knauf Sandstein-Design Grund.
Grunto talpą prieš naudojant gerai pakratyti. 
Gruntas Knauf Sandstein-Design Grund skie-
džiamas vandeniu santykiu 1:2 ir dengiamas 
vienu sluoksniu. Gruntas dengiamas minkštu 
avių kailio voleliu, tepant iš apačios į viršų, 
pakankamai sudrėkinant paviršių. Dengiant 
stengtis nedaryti žymesnių pauzių, nebent vi-
siškai nugruntavus atskirą plokštę. Gruntuojant 
galima pataisyti problemines vietas, pavyzdžiui: 
paviršiaus pažeidimus, trūkius, atsiradusius 

Tankis  apie 1,0 kg/l
Klampumas takus skystis
pH vertė   apie 7,5

Pagrindas Sąnaudos g/m2

Plokštelės Knauf Sandstein-Design Wandplatten 300
Medžiagos sąnaudų duomenys yra apytiksliai. Duomenys priklauso nuo pagrindo savybių ir darbų 
atlikimo kokybės.

dėl per didelių plokštelių deformacijos ir pan. 
Tam tikslui pažeistas vietas reikėtų užpildyti 
Knauf Sandstein-Design Wandplatten plokštės 
nušlifuota smulkia kalkakmenio frakcija. Prieš 
atliekant tokį veiksmą reikėtų padengtam grun-
tui leisti apie 5 minutes įsigerti į paviršių. 
Po darbo įrankius nuplauti vandeniu. Grunto 
Knauf Sandstein-Design Grund nešvarumus 
(pvz., aptaškytas vietas) kuo greičiau nuplauti 
šiltu vandeniu. Sudžiūvusi medžiaga pašalina-
ma atmirkius šlapiu skudurėliu. 

Džiūvimas
Džiūvimo trukmė – mažiausiai 1 diena. Paskui 

paviršių galima dengti apsauginiu laku Knauf 
Sandstein-Design Versiegelung. 

Darbinė temperatūra / klimato sąlygos
Medžiagos, pagrindo ir oro temperatūra dirbant 
ir džiūstant turi būti ne žemesnė kaip +10 °C ir 
ne aukštesnė kaip +30 °C. 

Pastaba
Grunto Knauf Sandstein-Design Grund nega-
lima maišyti su kitomis medžiagomis (išskyrus 
švarų vandenį), nes tai gali stipriai pakeisti 
medžiagos savybes.

UAB „Knauf“, Švitrigailos g. 11B, LT-03228 Vilnius, tel. +370 5 213 2222
Galimi techniniai medžiagų pokyčiai. Garantija suteikiama tik nekintančioms medžiagos savybėms. Medžiagos išeigos, kiekio ir apdorojimo rodikliai – praktiškai išbandžius gauti dydžiai. 
Jie negali būti taikomi kiekvienam konkrečiam atvejui. Nurodytos reikšmės neatleidžia pardavėjo nuo produkto tinkamumo patikrinimo. Leidinys saugomas autoriaus teisių. Pakeitimai, 
perleidimai ir kopijos, taip pat fragmentai galimi tik su UAB „Knauf“ sutikimu.

Knauf sistemos statybos fizikinės, statinės ir techninės savybės užtikrinamos tik tada, kai naudojamos tik Knauf sistemos sude-
damosios dalys ar kiti Knauf siūlomi produktai. 

+370 5 213 2222

www.knauf.lt

info@knauf.lt


